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Perusopetuksen opetussuunnitelma muodostuu seu raa vis ta osista: 1) val ta kun nal li set
opetussuunnitelman perusteet 2) ete lä poh ja lai nen esi- ja pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelma 3) koulukohtaiset ope tus suun ni tel mat mahdollisin ope tuk sen
järjestäjän tason linjauksin ja 4) kou lu jen vuosisuunnitelmat. Val ta kun nal li nen
opetussuunnitelma ohjaa kouluja laa ti maan koulukohtaisen ope tus suun ni tel man
mahdollisin kuntakohtaisin lisäyksin ja pohtimaan koulun toi min ta kult tuu ria.
Opetussuunnitelmatyössä on kiin ni tet ty huo mio ta ni vel vai hei siin ja kas va tuk sen
jatkumon varmistamiseen. Oppimisen ja koulunkäynnin tuki on ku vat tu
opetussuunnitelman perusteiden luvussa 7 ja oppilashuolto luvussa 8. Li säk si kunnilla
on omat linjauksensa ja suun ni tel man sa nivelvaiheiden yh teis työ hön.

1.8.2016 käyttöön otetun uuden opetussuunnitelman vaatimusten mukaan on laa dit tu
uusi paikallinen vuo si suun ni tel ma poh ja. Siitä selviävät koulun op pi las mää rä,
tuntikehyksen käyt tö, työpäivät, opettajien viikkotuntimäärä, lu ku vuo den toi min nan pai-
no pis teet ja tavoitteet, koulun ulkopuolella annettava opetus, op pi las huol to, op pi laan oh-
jaus, kodin ja koulun yhteistyö sekä tiedottaminen, ar vioin ti ja muut mah dol li set seikat.

Koronaepidemiaan liittyen Opetushallituksen, Terveyden ja hyvinvoinnin lai tok sen ja
Opetus- ja kult tuu ri mi nis te riön ohjeistukset on käyty läpi opetuspäällikön joh dol la
perusopetuksen esi hen ki löi den palaverissa. Täl tä pohjalta koulut ovat teh neet
koulukohtaiset toi min ta suun ni tel mat, mikäli ope tuk sen jär jes tä jä pää tyy poikkeuksellisiin
ope tus jär jes te lyi hin.

Koulujen esihenkilöt ovat esittelemässä vuosisuunnitelmiaan lukuvuodeksi 2021–2022
kokouksessa seuraavista kouluista: Alahärmän kirkonkylän koulu, Ala här män yläkoulu,
Hakolan koulu, Voltin koulu, Ylihärmän kirkonkylän koulu, Yli här män yläkoulu, Kosolan
koulu, Kortesjärven yhtenäiskoulu ja Kauhavan yh te näis kou lu. Esi tel tä vät vuo si suun ni-
tel mat ovat pöy tä kirjan oheis ma te ri aa li na.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy perusopetuksen koulujen vuo si suun ni tel mat
lukuvuoden 2021-2022 osalta seuraavissa yksiköissä: Alahärmän kir kon ky län koulu,
Alahärmän yläkoulu, Hakolan koulu, Voltin koulu, Ylihärmän kir kon ky län koulu,
Ylihärmän yläkoulu, Kosolan koulu, Kortesjärven yh te näis kou lu ja Kau ha van
yhtenäiskoulu.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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